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Invitation til BTDK’s 4. Karrieredag d. 18. november 
 
Bordtennis Danmark inviterer hermed til en ny karrieredag for de spillere som har deltaget i 
Karrieredagene i 2022.    

 
Hvor og hvornår? 
Dagen bliver afholdt lørdag d. 18. november i Idrættens Hus i Brøndby, mellem kl. 10.30 (valgfri 
workshop – øvrige oplæg starter kl. 13) og kl. 18.   

 
Hvem er inviterede? 
Dagene henvender sig til alle som deltog på Karrieredagene i år 2022 (både spillere født 2003-
2006 og spillere født 2007-2008). Derudover inviteres udvalgte deltagere fra Parabordtennis 
Danmark til at deltage. Udover spillerne opmuntrer vi også forældre, klubledere og trænere til at 
deltage, da emnerne og foredragsholdere har meget relevant at sige for alle parter omkring atleten. 

 
Deltagelseskrav 
For at kunne være en del af BTDK’s fremtidige landsholdsarbejde skal man som spiller deltage i 
Karrieredagene. Dispensation kan gives for spillere, der har kampe i udenlandske ligaer eller 
anden særlig grund (fx sygdom). Der er ikke noget deltagelseskrav for forældre/trænere/ 
klubledere, men deltagelse anbefales for alle der har børn/spillere med mere langsigtede 
ambitioner. 

 
Programpunkter 

 

• Workshop: ”Min karriereplan de næste fem år”. En øvelse i at tænke langsigtet og se sig 
selv som seniorspiller. Magnus Mallander og Linus Mernsten leder workshoppen og giver 
løbende feedback. NB: denne øvelse er valgfri, og kun for spillere! 

• Martin Buch Andersen, spiller på seniorlandsholdet og i 2. Bundesliga i Tyskland. 
Videooptagelse samt live Q & A. 
Emne: ”Min vej indtil nu – hvordan er livet som ung og ambitiøs spiller i udlandet?” 

 

• Marie Migot, mangeårig spiller på det franske damelandshold og første kvinde i ”den nye 
franske generation”. Deltager fysisk ved karrieredagen, foredraget holdes på engelsk. 
Emne: ”My life as a TT professional: national team, living abroad and growing up in the 
French system” 

• Peter Rosenmeier, to gange paralympisk mester, tidl. Fundraising Manager i Parasport 
Danmark. Foredrag og workshop 
Emne: ”SoMe og branding workshop i et karriereperspektiv – vigtigheden i at have en 
idrætsprofil og at søge gode samarbejdspartner” 
 

 
Forplejning 
Frokostsandwich, drikke, kaffe og frugt indgår for samtlige deltagere.  
 
Omkostning og tilmelding 
Deltagelsen for hver person (spiller, forælder, træner) koster 200 kr., og er inklusive forplejning. 
Tilmelding og betaling sker via dette link, senest d. 3. november.  
Ifm. tilmelding skal man sende en mail til magnus.mallander@bordtennisdanmark.dk og sige 
hvorvidt man deltager i den indledende workshop eller ej.   
 
Med venlig hilsen, 
Magnus Mallander 
Bordtennis Danmark 
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